



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 350 279  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GL-BYGG AS  
Forretningsadresse: Overhallsvegen 2146  
7863 OVERHALLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Magne Galguften  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	275 583 225	289 009 851
Annen driftsinntekt		720 000	85 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>276 303 225</b>	<b>289 094 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		192 175 755	208 709 114
Lønnskostnad	3	57 739 800	55 160 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 207 598	2 186 859
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	17 271 771	15 445 799
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 394 924</b>	<b>281 502 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 908 301</b>	<b>7 592 650</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 560 240	822 850
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 560 240</b>	<b>822 850</b>
Annen rentekostnad		398 599	262 646
Annen finanskostnad		13 098	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>411 698</b>	<b>262 646</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 148 542</b>	<b>560 204</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 056 843</b>	<b>8 152 854</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 805 085	1 796 285
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Tilleggsutbytte			7 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 751 758	
Overført fra annen egenkapital			-1 143 431
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	9 394 918	10 432 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>9 394 918</b>	<b>10 432 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8	1 986 540	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 986 540</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 381 458</b>	<b>10 432 975</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	36 662 238	47 194 110
Andre kortsiktige fordringer		912 052	7 359 986
Konsernfordringer	8	7 050 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 624 289</b>	<b>54 554 096</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 792 767	42 830 153
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 792 767</b>	<b>42 830 153</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 417 056</b>	<b>97 384 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 798 514</b>	<b>107 817 223</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	23 265 597	18 513 839
Udekket tap	6	2	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 265 595</b>	<b>18 513 839</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 265 595</b>	<b>21 513 839</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	8 378 048	6 572 963
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		18 608 864	22 610 432
Betalbar skatt	5		13 844 907
Skyldig offentlige avgifter		3 722 083	2 300 628
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		10 323 924	40 974 455
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 154 870</b>	<b>79 730 422</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		42 532 918	86 303 385
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 798 514</b>	<b>107 817 224</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 635071

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 350 279  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GL-BYGG AS  
Forretningsadresse: Overhallsvegen 2146  
7863 OVERHALLA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Magne Galguften  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 916 350 279  
GL-BYGG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	275 583 225	289 009 851
Annen driftsinntekt		720 000	85 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>276 303 225</b>	<b>289 094 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		192 175 755	208 709 114
Lønnskostnad	3	57 739 800	55 160 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 207 598	2 186 859
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	17 271 771	15 445 799
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 394 924</b>	<b>281 502 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 908 301</b>	<b>7 592 650</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 560 240	822 850
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 560 240</b>	<b>822 850</b>
Annen rentekostnad		398 599	262 646
Annen finanskostnad		13 098	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>411 698</b>	<b>262 646</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 148 542</b>	<b>560 204</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 056 843</b>	<b>8 152 854</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 805 085	1 796 285
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Tilleggsutbytte			7 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 751 758	



Overført fra annen egenkapital			-1 143 431
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>



Organisasjonsnr: 916 350 279  
GL-BYGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	9 394 918	10 432 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>9 394 918</b>	<b>10 432 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8	1 986 540	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 986 540</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 381 458</b>	<b>10 432 975</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	36 662 238	47 194 110
Andre kortsiktige fordringer		912 052	7 359 986
Konsernfordringer	8	7 050 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 624 289</b>	<b>54 554 096</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		12 792 767	42 830 153
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 792 767</b>	<b>42 830 153</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 417 056</b>	<b>97 384 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 798 514</b>	<b>107 817 223</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	23 265 597	18 513 839
Udekket tap	6	2	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 265 595</b>	<b>18 513 839</b>

#### Sum egenkapital

**26 265 595**                      **21 513 839**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	8 378 048	6 572 963
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		18 608 864	22 610 432
Betalbar skatt	5		13 844 907
Skyldig offentlige avgifter		3 722 083	2 300 628
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		10 323 924	40 974 455
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 154 870</b>	<b>79 730 422</b>

#### Sum gjeld

**42 532 918**                      **86 303 385**

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**68 798 514**                      **107 817 224**



Organisasjonsnr: 916 350 279  
GL-BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
61.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# GL-bygg

## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

GL-Bygg AS er et entreprenørselskap i bygge- og anleggsbransjen med oppdragsgivere både innen privat og offentlig sektor.

Av byggeprosjekter som er utført og levert i 2023 kan nevnes private nærings- og produksjonslokaler, offentlige servicebygg, idrettshaller og kulturhus, smoltanlegg, lakseslakteri, helse- og omsorgsbygg, leiligheter, samt enkelte små prosjekter for privatpersoner.

Markedet for GL-Bygg AS har tradisjonelt ligget i aksen Steinkjer – Sandnessjøen.

Hovedkontoret ligger i Overhalla.

Markedet for GL-Bygg AS i 2023 er vurdert som noe svakere enn tidligere år, noe som gjenspeiles i ordremassen man har ved inngangen til 2024.

GL-Bygg AS er et heleid datterselskap av GLB Holding AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske planer og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2024 forventes å være mindre god, og på et lavere nivå enn de siste årene.

Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse.

Selskapet ble ISO-sertifisert innenfor av Kvalitet (ISO 9001), Miljø (ISO 14001) og Arbeidsledelse (ISO 45001) i januar 2024.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Selskapet ble redusert fra kr 289,0 mill. i 2022 til kr 275,6 mill. i 2023. Årsresultatet ble på henholdsvis kr 6,4 mill. i 2022 og kr 6,3 mill. i 2023.

Samlet kontantstrøm (EBITDA) fra driften i selskapet var på kr 9,1 mill., mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 6,9 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.



De samlede investeringene i Selskapet i 2023 var kr 1,2 mill. Årets investeringer er i all hovedsak knyttet til kapasitetsutvidelser, fornyelser og reinvesteringer av utstyr til produksjon.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 12,8 mill. per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er fortsatt god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 kr 34,2 mill., sammenlignet med kr 79,7 mill. pr. 31.12.2022. Selskapet har ved utgangen av 2023 ikke langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2023 nedbetale ekstern kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene, fordringer, og innvilgede trekkfasiliteter.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 68,8 mill., sammenlignet med kr 107,8 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 38,2 %, sammenlignet med 20,0 % pr. 31.12.2022.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

GL-Bygg AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har langsiktig gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 36,7 mill. for selskapet i 2023. Dette innebærer en reduksjon fra 2022 på kr 10,5 mill.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i GL-Bygg AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 14,8 % i 2023, en økning 10,8 % i forhold til 2022 (4,0 %). Av totalt sykefravær i 2023 var 9,2 % legemeldt sykefravær med lengde større enn 16 dager. Egenmeldt fravær i 2023 var på 1,3%

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det gjennomføres med jevne mellomrom klimaundersøkelser i selskapet.



Selskapets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2023. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 68 ansatte er 3 kvinner. Det er i administrasjon 6 menn og 3 kvinne. 59 menn arbeider i produksjon. Styremedlemmene er menn. Den lave kvinneandelen skyldes trolig arbeidets innhold og meget lav søknadsandel fra kvinner til disse jobbene.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Miljørapportering

Utslipp fra biler og annet produksjonsutstyr, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn (2019), og vi vil også for 2023 avlegge klimaregnskap.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GL-Bygg AS:

Årsresultat	kr 6 251 758
Avsatt til utbytte	kr 1 500 000
Avsatt til annen egenkapital	kr 4 751 758
Sum disponert	kr 6 251 758

Overhalla, 18. juni 2024

Otto Sjølien  
Styreleder

Pål M. Galguffen  
Styremedlem

Bjørn Terje Grøttheim  
Styremedlem

Arnt S. Rørvik  
Styremedlem

Jan Barlien  
Styremedlem / Ansatte representant

Arne M. Galguffen  
Daglig leder



# Årsregnskap 2023 GL-Bygg AS

Penneo Dokumentnøkkel: KAK0L-2FILX-676NUJ-GDOGU-OPU4N-UI0UJ



### RESULTATREGNSKAP

#### GL-BYGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	275 583 225	289 009 851
Annen driftsinntekt		720 000	85 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>276 303 225</b>	<b>289 094 851</b>
Varekostnad		192 175 755	208 709 114
Lønnskostnad	3	57 739 800	55 160 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 207 598	2 186 859
Annen driftskostnad	2, 3	17 271 771	15 445 799
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>269 394 924</b>	<b>281 502 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 908 301</b>	<b>7 592 650</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		1 560 240	822 850
Annen rentekostnad		398 599	262 646
Annen finanskostnad		13 098	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 148 542</b>	<b>560 204</b>
Resultat før skattekostnad		8 056 843	8 152 854
Skattekostnad på resultat	5	1 805 085	1 796 285
<b>Årsresultat</b>		<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		1 500 000	0
Tilleggsutbytte		0	7 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 751 758	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 143 431
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>6 251 758</b>	<b>6 356 569</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KAKOL-2F1LX-676NUU-GDOGU-OPU4N-U10UJ



### BALANSE

GL-BYGG AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	9 394 918	10 432 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>9 394 918</b>	<b>10 432 975</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8	1 986 540	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 986 540</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 381 458</b>	<b>10 432 975</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	36 662 238	47 194 110
Andre kortsiktige fordringer		912 052	7 359 986
Konsernfordringer	8	7 050 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 624 289</b>	<b>54 554 096</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 792 767	42 830 153
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 417 056</b>	<b>97 384 249</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>68 798 514</b>	<b>107 817 223</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KAKOL-2F1X-676NU-GDOGU-OPUAN-U1OUJ



## BALANSE

### GL-BYGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	23 265 597	18 513 839
Udekket tap	6	-2	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 265 595</b>	<b>18 513 839</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 265 595</b>	<b>21 513 839</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	5	8 378 048	6 572 963
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		18 608 864	22 610 432
Betalbar skatt	5	0	13 844 907
Skyldig offentlige avgifter		3 722 083	2 300 628
Utbytte		1 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		10 323 924	40 974 455
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 154 870</b>	<b>79 730 422</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 532 918</b>	<b>86 303 385</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>68 798 514</b>	<b>107 817 224</b>

Skogmo, 18.06.2024  
Styret i GL-Bygg AS

Otto Ivan Sjølien  
styreleder

Bjørn Terje Grøttheim  
styremedlem

Arnt Skillingstad Rørvik  
styremedlem

Jan Barlien  
styremedlem

Arne Magne Galguffen  
styremedlem/daglig leder

Pål Morten Galguffen  
styremedlem

GL-BYGG AS

SIDE 4

Penneo Dokumentnøkkel: KAKOL-2F1LX-67G6NU-GDOGU-OPUAN-U1OUJ



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

GL-BYGG AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		8 056 843	8 152 854
Periodens betalte skatt		13 844 907	1 520 970
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-85 000
Ordinære avskrivninger		2 207 598	2 186 859
Endring i kundefordringer		10 531 872	-10 475 141
Endring i leverandørgjeld		-4 001 568	1 045 759
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-31 817 682	26 439 493
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-28 867 844</b>	<b>25 743 853</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 169 542	3 440 949
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 169 542</b>	<b>-3 440 949</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av utbytte		0	7 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		0	2 600 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-10 100 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-30 037 386	12 202 904
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		42 830 153	30 627 248
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>12 792 767</b>	<b>42 830 152</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KAKOL-2FILX-676NUU-GDOGU-OPU4N-U10UJ



---

## Noter til regnskapet 2023

---

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



---

## Noter til regnskapet 2023

---

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge, i hovedsak i Midt-Norge, og består av oppføring av nybygg og rehabilitering av bygninger.

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note Ikke funnet.

<b>Transaksjon/transaksjonsgruppe</b>	<b>Motpart</b>	<b>Forhold til motparten</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leie av lager og kontorlokaler	GLB Eiendom AS	Søsterselskap	1 280 000	712 500
Salg av adm.tjenester	GLB Holding AS/GLB Eiendom AS	Mor- og søsterselskap	720 000	720 000
Salg entrprise	GLB Eiendom AS	Søsterselskap	24 140 101	15 735 000
<b>Sum</b>				

Penneo Dokumentnøkkel: KAK0L-2F1LX-676NUU-GDOGU-OPU4N-U10UJ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	49 072 836	47 625 594
Arbeidsgiveravgift	3 076 597	2 818 374
Pensjonskostnader	3 079 418	3 318 815
Andre ytelser	2 510 950	1 397 647
<b>Sum</b>	<b>57 739 800</b>	<b>55 160 430</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 61

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 415 120	0
Bonus	72 917	0
Styrehonorar	38 000	271 000
Annen godtgjørelse	40 516	0
<b>Sum</b>	<b>1 566 553</b>	<b>271 000</b>

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale begrenset oppad til 13% av årslønn. Prosentvis bonus avhenger av selskapets resultat før skatt.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 115 000 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	96 700
Andre attestasjonstjenester	4 000
Skatterådgivning	
Andre tjenester	28 800
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>129 500</b>



---

## Noter til regnskapet 2023

---

### Note 4 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	31 104 770
Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 169 542
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>32 274 312</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	20 671 797
Årets ordinære avskrivninger	2 207 598
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>22 879 395</b>
Bokført verdi 01.01.2023	10 432 973
Tilgang i året	1 169 542
Årets avskrivning og nedskrivning	2 207 598
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>9 394 917</b>
Økonomisk levetid	0-15 år

Pemso Dokumentnøkkel: KAKOL-2FILX-676NUU-GDOGU-OPU4N-U1OUJ

**Noter til regnskapet 2023****Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	13 844 906
Endring i utsatt skatt	1 805 085	-12 048 621
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 805 085</b>	<b>1 796 285</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 056 843	8 152 854
Permanente forskjeller	148 089	12 084
Endring i midlertidige forskjeller	-36 141 776	54 766 459
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-27 936 843</b>	<b>62 931 397</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	13 844 907
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>13 844 907</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 056 843	8 152 854
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 772 506	1 793 628
Skatteeffekt av permanente forskjeller	32 580	2 658
<b>Sum</b>	<b>1 805 085</b>	<b>1 796 286</b>
Effektiv skattesats	22,4 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 129 634	2 347 474	217 840
Tilvirkningskontrakter	66 139 247	31 029 631	-35 109 616
Avsetninger mv	-2 250 000	-3 500 000	-1 250 000
<b>Sum</b>	<b>66 018 881</b>	<b>29 877 105</b>	<b>-36 141 776</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 936 843	0	27 936 843
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>38 082 038</b>	<b>29 877 105</b>	<b>-8 204 932</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>8 378 048</b>	<b>6 572 963</b>	<b>-1 805 085</b>

**Noter til regnskapet 2023****Note 6 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	3 000 000	18 513 839	21 513 839
Foreslått utbytte	0	-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat	0	6 251 758	6 251 758
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>23 265 597</b>	<b>26 265 597</b>

**Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v**

	2023	2022
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Pantesikret garantiansvar 31.12	19 193 497	19 900 419
Øvrig garantiansvar	33 174 890	38 963 889
Ubenyttet limit kassekreditt	10 000 000	10 000 000
<b>Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsløsøre, inventar og utstyr	9 394 918	10 432 975
Kundefordringer	36 662 238	47 194 110
<b>Sum</b>	<b>46 057 156</b>	<b>57 627 085</b>

**Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern**

Fordringer	Forhold til motparten	2023	2022
Langsiktige fordringer	Søster	1 986 540	0
Kundefordringer	Søster	7 050 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 036 540</b>	<b>0</b>
Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Grøttheim, Bjørn Terje

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-352241

IP: 89.151.xxx.xxx

2024-06-22 07:11:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KAKOL-2FILX-676NU-GDOGU-OPUAN-UIOUJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos  
Granvegen 4, 7870 Grong  
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
